EDITAL DE DIVULGAÇÃO Nº 06/2024 de 10 de março de 2024
Versão Consolidada - Retificação 001/2024

A Coordenadora Institucional do Curso de Pós-Graduação Lato Sensu em nível de Especialização
em Enfrentamento aos Crimes Ambientais e Proteção dos Povos Indígenas, da Faculdade de
Educação (FAED), da Fundação Universidade Federal da Grande Dourados (UFGD), considerando o
Edital de Abertura 01/2023, RESOLVE:

I - Divulgar o resultado consolidado da análise dos recursos relativos ao resultado preliminar das
notas de avaliação do Formulário de Pontuação, relativo ao Edital de Divulgação nº 003/2024.
II - Informar que somente foram considerados os Formulários de Pontuação documentados
enviados no ato de inscrição e/ou no período de recurso referente à homologação das inscrições.

REQUERENTE DECISÃO

RANNIERE CHAGAS DE OLIVEIRA INDEFERIDO

HELAINE ALVARINO DOS SANTOS DEFERIDO

ALEXSANDRO DE MESQUITA DIAS INDEFERIDO

GUNNAR BRAGA GOMES FILHO INDEFERIDO

FERNANDO GOMES SANTOS INDEFERIDO

CILEMIR LEANDRO RIBEIRO DA COSTA DEFERIDO

RAILSON FELIX SANTOS DEFERIDO

BRUNA RAFAELA MARTINS AZEVEDO DEFERIDO

ALEXANDRE NASCIMENTO DA SILVA CHAVES INDEFERIDO

WALTER AUGUSTO SILVA INDEFERIDO

WALBER CAMPOS DO CARMO INDEFERIDO

JORGE WANDERSON DA CONCEICAO SILVEIRA INDEFERIDO

DANILO SILVA FERREIRA BARREIRO INDEFERIDO

ALLAN LIMA LOPES INDEFERIDO

ELSON SOUSA RODRIGUES INDEFERIDO

https://www.ufgd.edu.br/pos-graduacao/especializacao-crimes-ambientais-protecao-povos-indigenas/editais-selecao

Coordenadora do Curso de Pós-Graduação Lato Sensu em nível de Especialização em
Enfrentamento aos Crimes Ambientais e Proteção dos Povos Indígenas, da Faculdade de Educação

(FAED)